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Valmistelija  

Lupa- ja valvontavirasto on pyytänyt lausuntoa Fortum Battery Recycling 
Oy ympäristölupaan. 

 
 Pyyntö on osoitettu Harjavallan kaupungille, Harjavallan kaupungin 

ympäristösuojeluviranomaiselle, Harjavallan kaupungin 
terveydensuojeluviranomaiselle sekä Harjavallan Vesi Oy:lle. 

 
 Terveydensuojelu ei lausu asiasta. Harjavallan kaupungin 

ympäristösuojeluviranomainen eli Kaupunkikehityksen lautakunta 
käsittelee oman lausuntonsa kokouksessaan 18.2.2026. 

 
 Harjavallan Vesi Oy:tä ei ole olemassa, joten Tekniset palvelut lausuu 

asiasta seuraavaa: 
 
 Harjavallan kaupungin tekniset palvelut antaa lausuntonaan vesihuollon 

valmisteleman liitteenä olevan lausunnon. 
 

Lisätietojen antaja tekninen johtaja Petri Katajisto, puh. 044 432 5358 
 
Esittelijä kaupunginjohtaja 

 
Esityslistan liitteenä Lausunto Harjavallan kaupungin vesihuollolta asiassa LVV-U/19886/2026 
 Ympäristölupahakemus, Selvitys pohjavesiolosuhteista (ei-julkinen) 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Lupa- ja valvontavirastolle Harjavallan 

kaupungin lausuntona seuraavaa: 
 
Harjavallan kaupungin tekniset palvelut antaa lausuntonaan vesihuollon 
valmisteleman lausunnon (liitteenä). 
Terveydensuojelu ei anna asiassa lausuntoa. 
Harjavallan kaupungin ympäristösuojeluviranomainen, 
Kaupunkikehityksen lautakunta, käsittelee oman lausuntonsa 
kokouksessaan 18.2.2026. 
 

Käsittely        Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen.  
 
Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus 
  
 Harjavallan kaupunginhallitus pitää tärkeänä, että akkumateriaalien 

kierrätyslaitoksen laajennus voi sijoittua nykyisen laitoksen viereen. 
Kaupunginhallitus pitää myös tärkeänä, että vesihuollon lausunnossaan 
esittämiin haasteisiin etsitään kestävät ratkaisut yhdessä kaikkien 
toimijoiden kanssa. 



 
 
Päätös Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
 
Täytäntöönpano Lupa- ja valvontavirasto 


